

Monatsaktionen

Juli

10%
Rabatt

In Aktion vom 1. bis 31. Juli 2017 bei Ihrem Depositär.

Art.-Nr. 48151

Erdbeer-Rhabarber-Streusel-Schnitte
(9 x 6 cm)



Stück pro Karton/Gewicht: 18 Stück à 140g / 2520g
Preis pro Karton: CHF 46.90 (2.61/Stück)
Aktionspreis pro Karton: CHF 42.21 (2.35/Stück)
Auftauzeit: bei 5 °C/ 2 Stunden

Art.-Nr. 44464

Birchermüesli Fruchtig

mit Äpfeln, Ananas, Pfirsichen, Birnen, Trauben, Kirschen und Johannisbeeren



Stück pro Karton/Gewicht: 6 Beutel à 1200g / 7200g
Preis pro Karton: CHF 81.70 (13.62/Beutel)
Aktionspreis pro Karton: CHF 73.53 (12.26/Beutel)
Auftauzeit: bei 5 °C/ über Nacht

Art.-Nr. 26297

Sesam-Bun
(ø 9.5 cm)



Stück pro Karton/Gewicht: 30 Stück à 64g / 1920g
Preis pro Karton: CHF 21.30 (0.71/Stück)
Aktionspreis pro Karton: CHF 19.17 (0.64/Stück)
Auftauzeit: Raumtemperatur/ 2 Stunden

Art.-Nr. 26298

Bun
(ø 9 cm)



Stück pro Karton/Gewicht: 2 x 24 Stück à 48g / 2304g
Preis pro Karton: CHF 24.00 (0.50/Stück)
Aktionspreis pro Karton: CHF 21.60 (0.45/Stück)
Auftauzeit: Raumtemperatur/ 2 Stunden



Schweizer
Produkte

www.deliciel.ch

Deliciel
MAÎTRE PÂTISSIER SUISSE